
ПОНЕДЕЛНИК 
05.09.2016

ВТОРНИК
06.09.2016

СРЕДА
07.09.2016

ЧЕТВРТОК
08.09.2016

ПОНЕДЕЛНИК
12.09.2016

08.00 – 08.45
09.00 - 09.45 Теорија на системи / 

Организација на трудот 
во аграрот Кабинет

10.15 – 11.00 Суровини од 
растително и анимално 
потекло / Технологија 
на месо и производи од 
месо / Рурален развој 
ПЃ

Основи на бизнис П2

11.15 – 12.00 Англиски јазик 2-6 
Лаб1

12.15 – 13.00 Деловно комуницирање 
ПЃ

Математика Лаб1
Етика ПГ

Информатика / 
Информациони 
системи во 
канцелариско 
работење П2

13.15 – 14.00
14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ НА ЕКОЛОШКИ РЕСУРСИ

Предметот Право и правни прописи во животната средина кај доц. д-р Вида Поповска Кочишка ќе се одржи во Објект Центар (Сити 
Галери) согласно распоредот на факултетот за ПНМОД


